
ÚJSZENTMARGITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 10/2017. (III.28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá való nyilvánításáról 
 

 

Újszentmargita Község önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 93. § (2) bekezdése és a 232/A §-a alapján kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je munkaszüneti nap, amely a Balmazújvárosi  Közös 

Önkormányzati Hivatal Újszentmargitai Kirendeltségén közszolgálati jogviszonyban, munkaviszonyban 

álló dolgozókra kiterjedően munkaszüneti nap. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

              Csetneki Csaba                                                          Dr Bencsik Judit 

                polgármester                                                                      jegyző 

 

 


